COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 127/2017- SRP

PROCESSO Nº 1573/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa que a lici-

tação supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍ-

DICA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM REPAROS LOCALIZADOS (TA-

PA BURACOS), COM FORNECIMENTO DE FUNCIONÁRIOS, EQUI-

PAMENTOS E MÁQUINAS, conforme solicitação, foi Revogada por

conter vícios insanáveis, conforme decisão circunstanciada inserta no

competente processo licitatório, com base no Art. 49, “caput” da Lei

8.666/93 e suas alterações.

  Primavera do Leste, 05 de dezembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira
Coordenador de Licitações

 Original assinado nos autos do processo